1

关于 2021 年硕博连读和申请考核制博士研究生

拟录取名单公示（第 1 批）

根据学校《广西大学 2021 年硕博连读及申请考核制博士招生

工作的通知》、《广西大学农学院 2021 年硕博连读博士招生工作实

施细则》和《广西大学农学院 2021 年申请考核制博士招生工作实

施细则》等规定,经个人申请，专家推荐，导师同意接收，各学科

考核小组综合考核评定，学院博士研究生招生工作领导小组审定，

拟录取王爽等 8 名同学为 2021 年硕博连读研究生，拟录取张耀文

等 5 名同学为 2021 年申请考核制博士研究生，各学科考核名单及

考核排名如下：

一、硕博连读研究生考核排名
考核
排名

考核
总成绩

考生
姓名

网报号
硕士
学号

硕士
专业名称

硕导
姓名

博士录取
专业名称

博导
姓名

学院
意见

1 80.93  王爽 1059399677 1817301029 作物学 张木清 作物学 黎晓峰 拟录取

2 79.45  滕开冲 1059399802 1817301026 作物学 李容柏 作物学 李建雄 拟录取

3 74.77  万瑶 1059399608 1817301027 作物学 刘芳 作物学 李建雄 拟录取

4 71.68  杨任翔 1059399600 1817303013
农业资源
与环境

李桂芳 作物学 李勇 拟录取

5 71.28  刘源 1059399895 1817302011 园艺学 何新华 作物学 何新华 拟录取

考核
排名

考核
总成绩

考生
姓名

网报号
硕士
学号

硕士
专业名称

硕导
姓名

博士录取
专业名称

博导
姓名

学院
意见

1 86.09  秦凤萍 1059399972 1817304012 植物保护 王国全 植物保护 王国全 拟录取

2 83.84  周上朝 1059399936 1917304028 植物保护 陆温 植物保护 陆温 拟录取

3 83.27  邱静思 1059399551 1917304015 植物保护 谭辉华 植物保护 谭辉华 拟录取

注：考核排名按作物学、植物保护专业分别排名。

2

二、申请考核制博士研究生考核排名

考核

排名

考核

总成绩

考生

姓名
报名编号

硕士

毕业学校

硕士

毕业时间

博士录取

专业名称

导师

姓名

学院

意见

1 78.92  张耀文 1059399672 广西大学 202009 作物学 王令强 拟录取

2 75.48  安昌 1059399797 福建中医药大学 201907 作物学 秦源 拟录取

3 74.77  覃焱 1059399998 广西大学 202006 作物学 顾明华 拟录取

4 71.95  郭丽君 1059399598 广西大学 201806 作物学 王爱勤 拟录取

考核

排名

考核

总成绩

考生

姓名
报名编号

硕士

毕业学校

硕士

毕业时间

博士录取

专业名称

导师

姓名

学院

意见

1 76.99  李昕洋 1059399770 沈阳农业大学 202006 植物保护 何勇强 拟录取

注：考核排名按作物学、植物保护专业分别排名。

现将以上拟录取名单进行公示，公示时间为 5天，公示期内，

群众如有异议，请以书面形式，并署真实姓名、单位，向农学院研

究生办公室反映，群众意见将严格保密。受理电话：3270813。

广西大学农学院

                                          2021 年 1 月 8 日